
Opole, dnia 30.09.2022 r.
Zamawiający:
Województwo Opolskie z siedzibą:
Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego
ul. Piastowska 14, 45 — 082 Opole
postępowanie nr DOA-ZP.272.32.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: „Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru nad inwestycją „Przebudowa budynku
usługowo—produkcyjnego w Korfantowie przy ul. Powstańców Śląskich 12 przekazanego w
odpłatne użytkowanie ZSOiR Korfantów Sp. z o.o."

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający - Województwo Opolskie
z siedzibą: Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego informuje, że w postępowaniu
wpłynęły następujące oferty:

Numer
oferty

Wykonawca
Cena (brutto)

1

M4 BIURO OBSŁUGI INWESTYCJI BUDOWLANYCH
MATEUSZ SINICKI
OSIEDLE PIASTÓW 28/3,
49-100 NIEMODLIN
NIP: 9910308509

14 800,00 z1

Termin otwarcia ofert: 30.09.2022 r. o godz. 10:30

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, została
podana na miniPortalu w dniu 28.09.2022 r. tj.: 5 000,00 zł (brutto)

up. Zarządu

^nnet K: d

Z-ca Dvre•gtora
,-)rgartIzacyqvg,-,-Acift

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu

INSPEKTOR

Karolina Okos
Monika Eleeser

,3.krjvily Specjalista


